
Ценовник на услуги и резервни делови 
 Пакети за поддршка: Премиум  Основен Нулти

1 Промена на Адреса 0 0 1200

2 Читање на ФМ 0 0 1200

3 Читање на EKT ( 1 час ) 0 0 600

4 Дијагностика на дефект 0 0 600

5 Прием на сервис 0 0 500

6 Механички подесувања 0 0 1200

7 Чистење на тастура 0 0 1500

8 Чистење на печатарска глава 0 0 1500

9 Чистење на нож 0 0 1500

10 Чистeње на матична плоча 0 0 1500

11 Работен час 0 0 600

12 Целосно чистење 0 1000 2200

13 Промена на Сопственост 2510 2510 5500

14 Промена на ФМ 2510 2510 5500

15 AD Крипто Карта 0 0 3000

16 АД Крипто Модул 0 600 1800

17 Антена 0 600 600

18 Батерија Li-Ion 3,7 V 0 600 1100

19 Батерија Li-Ion 9 V 0 1500 2100

20 Кабел за ФМ ГПРС 0 170 770

21 Микро СД картичка 0 350 950

22 AD Фискална меморија  со SD картичка 2510 2510 5500

23 Батерија 3V/17mAh (PF550/PF700) 0 270 600

24 Автоматски секач за PF550 0 3000 3600

25 Адаптер за PF550 2700 2700 2700

26 Заден капак за PF550 600 600 600

27 Командна плоча за PF550 0 1300 2000

28 Матична плоча за PF550 0 7000 8200

29 Метално куќиште за PF550 0 840 1400

30 Пластично куќиште за PF550 0 840 1400

31 Плоча за предна глава за PF550 0 1000 1600

32 Преден капак за PF550 600 600 600

33 Предна глава на печатар за PF550 (LT289) 0 5000 6200

34 Приклучок за антена за PF550 0 600 1200

35 РС кабел за PF550 270 270 270

36 Сензор за хартија за PF550 0 680 1200

37 Флет предна глава (13) за PF550 0 170 770

38 Флет предна глава (28) за PF550 0 170 770

SY55

39 Адаптер 9 V за SY55 1900 1900 1900

40 Горно куќиште со копчиња за SY55 0 2400 3000

41 ГПРС модул за SY55 0 1800 2400

42 Гумена тастатура за SY55 0 600 1200

43 Долно куќиште за SY55 0 1350 1950

44 Држач за лента за SY55 0 200 200

PF550 



45 Интерфејс плоча за SY55 0 1800 2400

46 Кабел (2) матична-интерфејс за SY55 0 200 800

47 Кабел (8) матична-интерфејс за SY55 0 200 800

48 Кабел (9) за клиентски дисплеј 0 200 800

49 Кабел за адаптер за SY55 270 270 270

50 Кабел за крипто модул за SY55 0 200 800

51 Кабел со приклучок за антена за SY55 0 600 1200

52 Капак за SY55 500 500 500

53 Клиентски дисплеј за SY55 0 1300 1900

54 Куќиште за клиентски дисплеј за SY55 0 500 1100

55 Лежиште за печатар за SY55 0 200 800

56 Матична плоча SY55 0 5000 6200

57 Операторски дисплеј за SY55 0 1700 2300

58 Печатар (288) за SY55 0 3700 4300

59 Пластична заштита за SY55 400 400 700

60 Плоча за клиентски дисплеј SY55 0 600 1200

SY46

61 Адаптер за SY46 1900 1900 1900

62 Ваљак SY46 0 350 350

63 Горно куќиште со тастатура за SY46 0 1950 2550

64 ГПРС модул за SY46 0 1800 2400

65 Долно куќиште за SY46 0 1100 1700

66 Држач за ваљак SY46 0 500 800

67 Затварач на капак на SY46 0 300 600

68 Заштитник за дисплеј за SY46 0 250 500

69 Кабел (9) за клиентски дисплеј за SY46 0 200 800

70 Кабел за крипто модул за SY46 0 500 900

71 Капак за SY46 500 500 1100

72 Капак за матична плоча за SY46 0 250 750

73 Клиентски дисплеј за SY46 0 1300 1900

74 Куќиште за клиентски дисплеј за SY46 0 500 1100

75 Лежиште за матична плоча за SY46 0 150 750

76 Матична плоча за SY46 0 4000 5200

77 Операторски дисплеј за SY46 0 1300 1900

78 Печатар (289) за SY46 0 3000 4200

79 Плоча за интерфејс за SY46 0 1500 2100

80 Плоча за клиентски дисплеј за SY46 0 600 1200

81 Плоча за операторски дисплеј за SY46 0 600 1200

82 Кабел со приклучок за антена за SY46 0 600 1200

83 Флет (12) матична-тастатура за SY46 0 200 800

84 Флет (20) матична-(интер/операт) за SY46 0 200 800

SY250

85 Адаптер 9 V за SY250 1900 1900 1900

86 Ваљак за SY250 0 350 350

87 Горно куќиште со копчиња за SY250 0 2000 2600

88 ГПРС модул за SY250 0 1800 2400

89 Гумена тастатура за SY250 0 650 1250

90 Долно куќиште за SY250 0 1000 1600



91 Држач за ваљак за SY250 0 400 700

92 Држач за опер.дисплеј SY250 0 300 900

93 Држач за пломба 0 200 800

94 Кабел (2) за позадинско светло 0 200 800

95 Кабел (5) матична-тастаура за SY250 0 200 800

96 Кабел (9) за клиентски дисплеј за SY250 0 200 800

97 Кабел за адаптер за SY250 270 270 270

98 Кабел за крипто модул за SY250 0 200 700

99 Кабел со приклучок за антена за SY250 0 600 1200

100 Капак за SY250 600 600 1200

101 Клиентски дисплеј за SY250 0 1300 1900

102 Куќиште за клиентски дисплеј за SY250 0 500 1100

103 Лежиште за печатар за SY250 0 200 800

104 Матична плоча SY250 0 4000 5200

105 Операторски дисплеј за SY250 0 1300 1900

106 Печатар за SY250 0 3000 4200

107 Пластична заштита за опер.дисп. SY250 0 200 800

108 Плоча за клиентски дисплеј SY250 0 600 1200

109 Плоча за тастатура за SY250 0 1200 1800

110 Флет кабел (13) матична-тастаура за SY250 0 170 770

PF700

111 Автоматски нож за PF700 0 3000 4200

112 Адаптер за PF700 2700 2700 2700

113 Ваљак за хартија PF700 0 600 1200

114 Дисплеј со плоча за тастура PF700 0 1200 1800

115 Држач за ваљак за PF700 0 300 900

116 Електромотор за PF700 0 700 1300

117 Заштита за дисплеј PF700 0 200 800

118 Кабел за напојување PF700 270 270 270

119 Кабел со приклучок за антена за PF700 0 600 1200

120 Капак за PF700 0 900 1500

121 Матична плоча PF700 0 7000 8200

122 Маханизам за отварање PF700 0 600 1200

123 Метално постоље за PF700 0 600 1200

124 Механизам за ваљак PF700 0 700 1300

125 Механизам за капак за PF700 0 400 1000

126 Печатар за PF700 0 7000 8200

127 Пластично куќиште за PF700 0 1200 1800

128 Пластично лежиште за хартија PF700 0 600 1200

129 Плоча со сензори за хартиja PF700 0 700 1300

130 Плочка со прекинувач за PF700 0 300 900

131 Потискувач за хартија за PF700 0 300 1000

132 Сензор за хартија за PF700 0 700 1300

133 Флет за дисплеј PF700 0 300 900

134 Батерија 3V/17mAh (PF550/PF700) 0 270 600

*ЦЕНИТЕ СЕ БЕЗ ПРЕСМЕТАН ДДВ 

**  Премиум пакет - Важат  стандарните гаранциски услови, не се вклучени механички 
оштетувања и  надворешни уреди. 



Сите дадени цени се во денари. 

Акцент Дооел го задржува правото на промена на цени заради промени на цените на компоненти на 
светските пазари и промена на курсот Денар/Евро, Американски Долар/Евро,  Јапонски Јен/Долар


